
 

Via Ludovico Ariosto, 37, 95024 Acireale  (Catania) tel. 0956136062 –  fax 0959892434 

CTPS01000D    http:// www.liceoarchimede.it - E-mail: ctps01000d@istruzione.it   ctps01000d@pec.istruzione.it    C.F. 81002810877 
 

           

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 All’Albo online 

Oggetto: Graduatoria Provvisoria selezione ass.amm.vi-progettista-collaudatore- Progetto FESR “smart 

class”– Codice id.10.8.6A– FESRPON-SI-2020-724                                                CUP: J46J20001430007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso del M.I. prot.n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 relativo alla “realizzazione di Smart Class 

per le scuole del secondo ciclo”; 

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. n. AOODGEFID-22966 del 

20/07/2020; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107» (per la Sicilia il D.A. n. 7753/2018); 

 

VISTO             il progetto di candidatura N.1028991 presentato da questo Liceo “Archimede” di Acireale via L.      

 Ariosto, 37 in data 26 giugno 2020. 

VISTA             l’iscrizione al Programma Annuale, esercizio finanziario 2020, nella seduta del Consiglio di Istituto     

             del 28 Settembre  A03-09 del Programma Annuale, per l’importo complessivo di € 10.000,00; 

 





 

Via Ludovico Ariosto, 37, 95024 Acireale  (Catania) tel. 0956136062 –  fax 0959892434 

CTPS01000D    http:// www.liceoarchimede.it - E-mail: ctps01000d@istruzione.it   ctps01000d@pec.istruzione.it    C.F. 81002810877 
 

RILEVATA   la necessità di individuare  tra il personale interno n. 2 ass.amm.vi- n.1 Progettista-n.1   
Collaudatore  per lo svolgimento della attività  nell’ambito dei progetto “Smart Class” cod. 10.8.6A– 

FESRPON-SI-2020-724   € 10.000,00; 

      VISTI i criteri per la selezione del personale interno di cui al Regolamento d’istituto;  

      VISTA la circolare del MIUR AOODGEFID “chiarimenti”, del 18/12/2017 prot. n. 38115;  

                 VISTO   l’Avviso di reclutamento del personale interno per le seguenti figure : n.2 ass.amm.vi- n.1  
Progettista-n.1 Collaudatore  prot.n. 8791  del 17/10/2020, 

      VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute prot. N.9587 del 29/10/19; 

      VISTO  il  verbale n.1   Prot. 9282 del  27/10/2020  relativo all’individuazione n.2 ass.amm.vi- n.1  
Progettista-n.1 Collaudatore della   Commissione di cui sopra;  

                                                                  

DISPONE 

 
La pubblicazione, in data odierna, all’albo on line, della graduatoria provvisoria per l’individuazione di 

ass.amm.vi-  Progettista- Collaudatore come da prospetto di seguito riportato: 

 

                   FESR “SMART CLASS”– Codice id.10.8.6A– FESRPON-SI-2020-724 

Avviso AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 CATALANO PROVVIDENZA P.26 

 LEGGIO GIOVANNA P.13 

 

 

PROGETTISTA 
 FRESTA ROSARIO P. 10,00 

 CASELLA ALFIO P. 11,50 

 

 

COLLAUDATORE 
 FRESTA ROSARIO P. 10,00 

 CASELLA ALFIO P. 11,50 

 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 Art. 14 comma 7, gli interessati  

potranno presentare reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

Acireale,28/10/2020 Il Dirigente Scolastico 

 Riccardo Biasco 

 Firmato digitalmente 

 

 


		2020-10-28T13:26:47+0100
	BIASCO RICCARDO




